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izmir Menemen'de 78 adet konut imarli arsa ihaleyle satilacak - ILN0O1755549

Ana Sayfa / Timilanlar / Emlak / Arsa / Satiik / imarh - Konut

Kelime ya da ilan numarasi ile arayiniz

|zmir Menemen'de 78 adet konut imarli arsa ihaleyle satilacak

llan Metni |_ % Tam Ekran

SIRA
NO

ILGE

MAHALLE

ADA

T.C.

MENEMEN BELEDIYE BASKANLIG’NDAN
GAYRIMENKUL SATIS iLANI

PARSEL

ALANI
(M2'si)

NIiTELIGi

IMAR
DURUMU

MUHAMMEN
BEDELI (TL)

GEGici
TEMINAT
BEDELI (TL)

iHALE
TARIHi

iIHALE
BASLANGIC
SAATI

iHALE
BITiS
SAATI

MENEMEN

SEYREK

472

24971

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

46.245.000,00

1.387.350,00

10.01.2023

10.00

10.15

MENEMEN

SEYREK

473

7.834

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

15.340.000,00

460.200,00

10.01.2023

10.20

10.35

MENEMEN

SEYREK

474

8.051

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

15.790.000,00

473.700,00

10.01.2023

10.40

10.55

MENEMEN

SEYREK

475

8.424

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

16.500.000,00

495.000,00

10.01.2023

11.00

11.15

MENEMEN

SEYREK

476

5.446

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

10.530.000,00

315.900,00

10.01.2023

11.20

11.35

MENEMEN

SEYREK

477

5.690

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

11.000.000,00

330.000,00

10.01.2023

11.40

11.55

MENEMEN

SEYREK

478

4.364

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

8.435.000,00

253.050,00

10.01.2023

12.00

12.15

MENEMEN

SEYREK

485

6.960

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

13.630.000,00

408.900,00

10.01.2023

12.20

12.35

MENEMEN

SEYREK

486

27.204

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

50.515.000,00

1.515.450,00

10.01.2023

13.30

13.45

10

MENEMEN

SEYREK

487

5.967

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

11.695.000,00

350.850,00

10.01.2023

13.50

14.05
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MENEMEN

SEYREK

488

6.478

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

12.695.000,00

380.850,00

10.01.2023

14.10

14.25

MENEMEN

SEYREK

489

6.949

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

13.625.000,00

408.750,00

10.01.2023

14.30

14.45

MENEMEN

SEYREK

510

4.193

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

8.330.000,00

249.900,00

10.01.2023

14.50

15.05

MENEMEN

SEYREK

511

6.263

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

12.305.000,00

369.150,00

10.01.2023

15.10

15.25

MENEMEN

SEYREK

513

6.979

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

13.715.000,00

411.450,00

10.01.2023

15.30

15.45

MENEMEN

SEYREK

514

4.728

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

9.400.000,00

282.000,00

10.01.2023

15.50

16.05

MENEMEN

SEYREK

515

4.835

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

9.610.000,00

288.300,00

10.01.2023

16.10

16.25

MENEMEN

SEYREK

516

8.299

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

16.085.000,00

482.550,00

10.01.2023

16.30

16.45

MENEMEN

SEYREK

517

4.050

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

8.010.000,00

240.300,00

10.01.2023

16.50

17.05

20

MENEMEN

SEYREK

519

5.380

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

10.550.000,00

316.500,00

10.01.2023

17.10

17.25

21

MENEMEN

SEYREK

520

4.596

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

9.125.000,00

273.750,00

11.01.2023

10.00

10.15

22

MENEMEN

SEYREK

521

6.259

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

12.245.000,00

367.350,00

11.01.2023

10.20

10.35

23

MENEMEN

SEYREK

522

4.631

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

9.175.000,00

275.250,00

11.01.2023

10.40

10.55

24

MENEMEN

SEYREK

523

4.134

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

8.190.000,00

245.700,00

11.01.2023

11.00

11.15

25

MENEMEN

SEYREK

524

4.702

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

10.205.000,00

306.150,00

11.01.2023

11.20

11.35
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26

MENEMEN

SEYREK

525

7.342

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

15.440.000,00

463.200,00

11.01.2023

11.40

11.55

27

MENEMEN

SEYREK

526

6.441

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

12.450.000,00

373.500,00

11.01.2023

12.00

12.15

28

MENEMEN

SEYREK

528

5.999

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

11.615.000,00

348.450,00

11.01.2023

12.20

12.35

29

MENEMEN

SEYREK

529

5.417

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

10.500.000,00

315.000,00

11.01.2023

13.30

13.45

30

MENEMEN

SEYREK

541

15.746

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

30.610.000,00

918.300,00

11.01.2023

13.50

14.05

31

MENEMEN

SEYREK

564

2178

ARSA

E:1.00,
YAPILASMA
KOSULLU
TICARET

5.000.000,00

150.000,00

11.01.2023

14.10

14.25

32

MENEMEN

SEYREK

578

2.277

ARSA

E:1.00,
YAPILASMA
KOSULLU
TICARET

6.750.000,00

202.500,00

11.01.2023

14.30

14.45

33

MENEMEN

SEYREK

613

3.867

ARSA

E:1.00,
YAPILASMA
KOSULLU
TICARET

11.340.000,00

340.200,00

11.01.2023

14.50

15.05

34

MENEMEN

SEYREK

362

4.197

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

8.385.000,00

251.550,00

11.01.2023

15.10

15.25

35

MENEMEN

SEYREK

363

3.835

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

7.665.000,00

229.950,00

11.01.2023

15.30

15.45

36

MENEMEN

SEYREK

364

5.532

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

10.955.000,00

328.650,00

11.01.2023

15.50

16.05

37

MENEMEN

SEYREK

366

5.823

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

11.485.000,00

344.550,00

11.01.2023

16.10

16.25

38

MENEMEN

SEYREK

367

4.558

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

9.140.000,00

274.200,00

11.01.2023

16.30

16.45

39

MENEMEN

SEYREK

368

29.547

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

55.135.000,00

1.654.050,00

11.01.2023

16.50

17.05

40

MENEMEN

SEYREK

372

5.339

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

10.600.000,00

318.000,00

11.01.2023

17.10

17.25
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41

MENEMEN

SEYREK

373

5.524

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

11.000.000,00

330.000,00

12.01.2023

10.00

10.15

42

MENEMEN

SEYREK

375

4.915

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

9.900.000,00

297.000,00

12.01.2023

10.20

10.35

43

MENEMEN

SEYREK

376

5.524

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

11.125.000,00

333.750,00

12.01.2023

10.40

10.55

44

MENEMEN

SEYREK

377

6.239

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

12.510.000,00

375.300,00

12.01.2023

11.00

11.15

45

MENEMEN

SEYREK

378

6.532

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

13.210.000,00

396.300,00

12.01.2023

11.20

11.35

46

MENEMEN

SEYREK

379

5.896

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

11.920.000,00

357.600,00

12.01.2023

11.40

11.55

47

MENEMEN

SEYREK

381

2.658

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

5.425.000,00

162.750,00

12.01.2023

12.00

12.15

48

MENEMEN

SEYREK

382

4.304

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

8.645.000,00

259.350,00

12.01.2023

12.20

12.35

49

MENEMEN

SEYREK

383

4.067

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

8.170.000,00

245.100,00

12.01.2023

13.30

13.45

50

MENEMEN

SEYREK

384

2.945

ARSA

E:1.00,
YAPILASMA
KOSULLU
TICARET

5.420.000,00

162.600,00

12.01.2023

13.50

14.05

51

MENEMEN

SEYREK

385

4.674

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

9.435.000,00

283.050,00

12.01.2023

14.10

14.25

52

MENEMEN

SEYREK

386

41.475

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

78.180.000,00

2.345.400,00

12.01.2023

14.30

14.45

53

MENEMEN

SEYREK

387

24.087

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

45.430.000,00

1.362.900,00

12.01.2023

14.50

15.05

54

MENEMEN

SEYREK

388

7.324

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

14.475.000,00

434.250,00

12.01.2023

15.10

15.25

55

MENEMEN

SEYREK

389

5.659

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

11.415.000,00

342.450,00

12.01.2023

15.30

15.45
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56

MENEMEN

SEYREK

390

5.687

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

11.655.000,00

349.650,00

12.01.2023

15.50

16.05

57

MENEMEN

SEYREK

391

2.994

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

6.585.000,00

197.550,00

12.01.2023

16.10

16.25

58

MENEMEN

SEYREK

392

2.253

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

4.955.000,00

148.650,00

12.01.2023

16.30

16.45

59

MENEMEN

SEYREK

421

4.934

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

10.555.000,00

316.650,00

12.01.2023

16.50

17.05

60

MENEMEN

SEYREK

679

5.622

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

12.280.000,00

368.400,00

13.01.2023

10.00

10.15

61

MENEMEN

SEYREK

680

5.258

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

10.590.000,00

317.700,00

13.01.2023

10.20

10.35

62

MENEMEN

SEYREK

681

5.813

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

12.370.000,00

371.100,00

13.01.2023

10.40

10.55

63

MENEMEN

SEYREK

682

6.229

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

13.255.000,00

397.650,00

13.01.2023

11.00

11.15

64

MENEMEN

SEYREK

685

5.371

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

10.545.000,00

316.350,00

13.01.2023

11.20

11.35

65

MENEMEN

SEYREK

686

3.220

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

6.565.000,00

196.950,00

13.01.2023

11.40

11.55

66

MENEMEN

SEYREK

687

6.229

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

12.230.000,00

366.900,00

13.01.2023

12.00

12.15

67

MENEMEN

SEYREK

693

31.479

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

59.900.000,00

1.797.000,00

13.01.2023

12.20

12.35

68

MENEMEN

SEYREK

694

22.366

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

43.300.000,00

1.299.000,00

13.01.2023

13.30

13.45

69

MENEMEN

SEYREK

695

3.265

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

7.020.000,00

210.600,00

13.01.2023

13.50

14.05

70

MENEMEN

SEYREK

696

2.857

ARSA

E:0.40
YAPILASMA
KOSULLU
KONUT

5.875.000,00

176.250,00

13.01.2023

14.10

14.25
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E:0.40
YAPILASMA
71 MENEMEN | SEYREK | 697 |1 5.754 ARSA KOSULLU 11.420.000,00 | 342.600,00 13.01.2023 | 14.30 14.45

KONUT

E:0.40
YAPILASMA
72 MENEMEN | SEYREK 698 |1 4.825 ARSA KOSULLU 9.575.000,00 | 287.250,00 13.01.2023 | 14.50 15.05

KONUT

E:0.40
YAPILASMA
73 MENEMEN | SEYREK 699 |1 4.046 ARSA KOSULLU 8.110.000,00 | 243.300,00 13.01.2023 | 15.10 15.25

KONUT

E:0.40
YAPILASMA
74 MENEMEN | SEYREK 700 |1 5.806 ARSA KOSULLU 11.520.000,00 | 345.600,00 13.01.2023 | 15.30 15.45

KONUT

E:0.40
YAPILASMA
75 MENEMEN | SEYREK 702 |1 4.462 ARSA KOSULLU 8.875.000,00 | 266.250,00 13.01.2023 | 15.50 16.05

KONUT

E:0.40
YAPILASMA
76 MENEMEN | SEYREK | 703 |1 3.963 ARSA KOSULLU 7.960.000,00 | 238.800,00 13.01.2023 | 16.10 16.25

KONUT

E:0.40
YAPILASMA
77 MENEMEN | SEYREK | 704 |1 5.505 ARSA KOSULLU 10.920.000,00 | 327.600,00 13.01.2023 | 16.30 16.45

KONUT

E:0.40

YAPILASMA
78 MENEMEN | SEYREK | 705 | 1 4.785 ARSA KOSULLU 9.520.000,00 | 285.600,00 13.01.2023 | 16.50 17.05

KONUT

Yukarida nitelikleri belirtilen miilkiyeti Belediyemize ait 78 adet tagsinmaz 2886 sayili Devlet ihale Kanunu'nun 35 (a) maddesi kapali teklif usulii ile kapal teklif
ihale hikumleri uygulanarak satilacaktir.

1. Ihaleler, Camiikebir Mah. Sehit Kemal Caddesi No:1 adresinde bulunan Menemen Belediyesi Meclis Salonunda Belediye Enciimeni tarafindan yukarida belirtilen
tarih ve saatlerde yapilacaktir.

2. Tasinmaz Mal Satis Sartnamesi ve ekleri calisma saatleri icerisinde izmir ili Menemen ilgesi Camiikebir Mah. Sehit Kemal Caddesi No:1 adresindeki Menemen
Belediyesi Binasinda Emlak ve istimlak Midirligiinden 750,00-TL dicret karsihginda temin edinilebilir.

3.ihaleyi yapip —-yapmamakta ve uygun bedeli tespitte Belediye enciimeni tamamen serbesttir.
4 Muhammen bedeller , gegici teminat bedelleri ve ihale tarih ve saati yukarida belirtiimistir.

5. ihaleye katilacak isteklilerin ihale baslangig tarihinden bir mesai giinii 6nce 10.01.2023 tarihindeki ihaleler igin en geg¢ 09.01.2023 Pazartesi giinii saat 15.00,
11.01.2023 tarihindeki ihaleler i¢in en ge¢ 10.01.2023 Sali gunl saat: 15:00, 12.01.2023 tarihindeki ihaleler igin en ge¢ 11.01.2023 Carsamba guni saat:15:00,
13.01.2023 tarihindeki ihaleler icin en ge¢ 12.01.2022 Persembe guni saat:15:00 ‘a kadar teklif zarflarini Camiikebir Mah. Sehit Kemal Caddesi No:1Menemen /
izmir adresinde bulunan belediyemizin Emlak ve Istimlak Midirligiine vermeleri sarttir. Belirtilen saatten sonra gelen teklifler ve posta ile bagvuruimasi halinde
postadaki gecikmeler kabul edilmeyecektir.

6. inaleler sonucunda ihalede en yiiksek teklifi vererek ihaleyi kazanan alicilar 2886 Sayili Kanunun 32. Maddesi ve Belediyemiz tarafindan ilan edilen sartnameye
uygun olarak teblig tarihinden itibaren 15 (onbes) glin iginde, Belediyenin hesap numaralarina ve/veya Belediyemiz veznesine nakit olarak yatirmasi
gerekmektedir.

7. inale bedelini 15 (onbes) giin igerisinde ddemeyen aliciya herhangi bir tebligat veya bildirime gerek duyulmadan ihale karari kaldirilir ve gegici teminat iade
edilmez, gelir kaydedilir.

8. 2886 Sayili Devlet ihale Kanunu'nun 40. Maddesine gére, Gegerli en yiiksek teklifin altinda olmamak (izere, oturumda hazir bulunan isteklilerden sézlii veya
yazil teklif alinmak suretiyle ihale sonuglandirilir. Ancak Komisyon, uygun gérdugld her asamada oturumda hazir bulunan isteklilerden yazili son tekliflerini alarak
ihaleyi sonuglandirabilir. Bu husus, ihale komisyonunca ikinci bir tutanakla tespit edilir.

9. isteklilerin ihaleye katilabilmeleri icin istenen belgeler:

9.1 Dilekge,

9.2 Tebligat i¢cin adres beyani,

9.3 Tasinmaz Mal Satis Sartnamesi Alindi Makbuzu,

9.4 Yatirmis oldugu gegcici teminat makbuzunun asli veya banka teminat mektubu.(Teminat mektubu verilmesi halinde teminat mektubunun suresiz ve limit ici
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olmasi gerekmektedir.)

9.5 ihaleye katilamayacak olanlar, yasak fiil ve davranislar ve ihale disi birakilima kosullari tasimadigina dair taahhitname.

9.6 Gergek kisi olmasi halinde:

9.6.1 Nufus Clzdan Fotokopisi veya Surlcl Belgesi Fotokopisi (TC Kimlik Numarali),

9.6.2 imza beyannamesi,

9.7 Tlzel kisi olmasi halinde:

9.7.1 ligisine gore tiizel kisiligin ortaklari, tyeleri veya kuruculari ile tiizel kisiligin yénetimdeki gérevlileri belirtilen son durumu gésterir Ticaret Sicili Gazetesi veya
bu hususlari tevsik eden belgeler,

9.7.2 Ticaret ve/veya Sanayi Odasindan ihaleye iliskin ilanin yapildidi yil icerisinde alinmis belge,

9.7.3 Tuzel kigiligin imza sirkdleri,

9.8 Usultine uygun teklif mektubunu igeren i¢ zarf,

9.9 istekliler adina vekaleten istirak ediliyor ise, istekli adina ihaleye katilan kisinin ihaleye katilmaya iliskin Noter tasdikli vekaletnamesi ile Noter tasdikli imza
beyannamesi,

9.10 Ortak girisim olmasi halinde ortak girisim beyannamesi,

9.11 ihale dokiimani icinde bulunan “ihale sartnamesini okudum ve sartnamede yazili hususlarin tamamini oldugu gibi kabul ve taahhiit ederim. Her gesit Tebligat
asagidaki adresime yapilabilir’ taahhitnamesi.

9.12 Izmir ili Menemen ilgesi Camiikebir Mah. Sehit Kemal Caddesi No:1 adresindeki Menemen Belediyesi Binasinda Emlak ve istimlak Miidirliigi icra Tahakkuk
Biriminden alinacak olan Menemen Belediyesine herhangi bir borcu olmadigina dair belge.

a)Adres: Camiikebir Mahallesi Sehit Kemal Caddesi No:1 Menemen/ IZMIR

b)Tel: 444 80 08

ilan olunur.
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